["законодательное Собрание
I И р кут скя Я> я б л а ст>;

? П3^ Дата:сШ_

ШГ

ж:

ГУБЕРНАТОР ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ
664027, г. Иркутск, ул. Ленина, 1а
Телефон: (3952) 256-568, 200-015

Факс: (3952) 241-773
E-mail: mail@govirk.ru

30.09.2024 № 02-01-11300/24

на№

Председателю
Законодательного Собрания

Иркутской области

А.В. Ведерникову

Уважаемый Александр Викторович!

В соответствии с частью 4 статьи 44 Закона Иркутской области
от 12 января 2010 года № 1-оз «О правовых актах Иркутской области и
правотворческой деятельности в Иркутской области» направляю поправки к
проекту закона Иркутской области № ПЗ-1Э91 «О внесении изменений в
статьи 4 и 8 Закона Иркутской области «Об отдельных вопросах
использования и охраны земель в Иркутской области», принятому
Законодательным Собранием Иркутской области в первом чтении.

Приложение: на 1 л. в 1 экз.

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

687DC5D99AEB5FA6EAEA9AA979D79CS3
Владелец Кобзев Игорь Иванович
Действителен с 12.07.2024 по 05.10.2025

С уважением,

И.И. Кобзев

Корсакова Е.С.,
(3952) 25-98-98, доб. 6072

Законодательное Собрание!
Мркутжошябласти

Вх. № Kb'SV
Дата 0 03 20°^ У г.

на vMnmzOrJJ/

ТАБЛИЦА ПОПРАВОК
к проекту закона Иркутской области № ПЗ-1Э91 «О внесении изменений в статьи 4 и 8 Закона

Иркутской области «Об отдельных вопросах использования и охраны земель в Иркутской области»

№
п/п

Структурная
единица
проекта
закона

Содержание поправки Обоснование поправки

1 Статья 2

Изложить в новой редакции:
«Статья 2

Настоящий Закон вступает в силу по истечении
десяти календарных дней после дня его официального
опубликования.

Действие абзаца второго пункта 1, пункта 2 статьи 1
настоящего Закона распространяется на правоотношения,
возникшие с 1 сентября 2024 года.».

Поправкой предполагается
скорректировать вступление в силу
закона.